
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 квітня  2015 року   м. Ужгород   № _1685_ 
 
Про передачу в оперативне  
управління 
 
 

Розглянувши клопотання Ужгородської міської дитячої клінічної 
лікарні 10.03.2015р. № 284/01-18 та Ужгородського міського центру 
первинної медико-санітарної допомоги 18.03.2015р. № 29/01-10/48, 
керуючись статтями 317,319,327 Цивільного кодексу України, статтями 26,60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 
Господарського кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити Ужгородській міській дитячій клінічній лікарні право 

оперативного управління на приміщення за адресою: м. Ужгород,            
вул. Боженка, 4. 

2. Передати в оперативне управління Ужгородському міському центру 
первинної медико-санітарної допомоги приміщення площею 215,2 кв.м. за 
адресою: м. Ужгород, вул. Боженка, 4. 

3. Ужгородській міській дитячій клінічній лікарні та Ужгородському 
міському центру первинної медико-санітарної допомоги здійснити 
приймання-передачу приміщень відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. та постійну комісію з питань майнової 
політики, власності та приватизації. 
 
 
   
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 

 
 

 


